ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 30 июня  2014г.					                        № 88-343/3
г. Сортавала

Об утверждении Перечня необходимых документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми избирательными объединениями, для уведомления о выдвижении  на повторных выборах депутатов Совета Хаапалампинского сельского поселения по одномандатному избирательному округу  № 46

	В соответствии с  положениями п. 2.1 Методических рекомендаций по вопросам выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных Постановлением ЦИК РФ от 11 июня 2014 года № 235/1486-6,   протокола заседания территориальной избирательной комиссии г. Сортавала от 30 июня 2014 года № 88, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:

   1. Утвердить  Перечень необходимых документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми избирательными объединениями, для уведомления о выдвижении  на повторных выборах депутатов Совета Хаапалампинского сельского поселения по одномандатному избирательному округу  № 46 согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

Председатель ТИК							В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК								Т.В. Терентьева